
 

25 Kasım' da hayat duracak 
25 Kasım'da uyan grevine gideceklerini açıklayan KESK Antalya 

Dönem Sözcüsü Nurettin Sönmez, "Çocuklarımıza onurlu bir 

gelecek için, özgürlük ve eşitlik için, küresel kapitalizme karşı 

emeğin sesini yükseltmek için greve gidiyoruz" dedi 
 

Antalya'da 25 Kasım'da kamu emekçilerinin 

yapacağı uyan grevi nedeniyle tüm kamu 

kurumlarında hizmet duracak. Konuyla ilgili 

Eğitim Sen Antalya 11 Şubesi'nde basın 

açıklaması düzenleyen Kamu Emekçileri 

Sendikası Konfederasyonu (KESK) Antalya 

Dönem Sözcüsü Nurettin Sönmez, kamu 

emekçilerinin son bir yılda hızla 

yoksullaştığını vurguladı. AKP hükümetinin 

uyguladığı yanlış politikalardan dolayı, 1,5 milyondan fazla emekçinin işsiz kaldığını dile 

getiren Sönmez, küresel ekonomik krizinin yükünün emekçiler ödetildiğini belirtti. Sönmez, 

"Krizi biz emekçiler yaratmadık. Bedelini de biz ödemeyeceğiz" dedi. 
 
Taleplerimizi haykıracağız  

AKP hükümetinin emekçilerin taleplerine kulak vermediğini ve hakkını arayan emekçilerin 

üzerine kolluk kuvvetlerini saldığını belirten Sönmez, AKP Hükümetinin yandaş sendikalar 

yaratarak çalışma yaşamam bozduğunu vurguladı. Sönmez, "AKP Hükümeti her kuruşunu 

alın terimizle ödediğimiz primlerimize rağmen sağlık hizmetlerinde katkı payı uygulamasında 

inat etti. Bu ülkenin emekçileri, işsizleri, çiftçileri, emeklileri, ev kadınları, aydınlan, 

öğretmenleri, mühendisleri olarak haykırıyoruz; Bu bedeli ödemeyeceğiz! Bunun için 

işyerlerimizde, mahallerde, sokaklarda taleplerimizi haykıracağız" diye konuştu. 

 

Uyarı grevi dönüm noktası olacak 

25 Kasım uyarı grevinin Türkiye'de yaşanan süreçte önemli bir dönüm noktası olacağını 

belirten Sönmez, "Gasp edilen toplu sözleşme hakkımızı kullanmak için, herkese güvenli, 

onurlu bir yaşam, insanca bir ücret için, kaynakların sermayeye değil, işsizlik ve yoksullukla 

mücadeleye ayrılması için, demokratik bir çalışma yaşamı için, çocuklarımıza onurlu bir 

gelecek için, özgürlük ve eşitlik için, küresel kapitalizme karşı emeğin sesini yükseltmek için 

25 Kasım' da bir gün hayat duracak" diye konuştu. KESK' in eylemine Türk Mühendis 

Mimarlar Odalar Birliği (TMMOB), Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türk 

Tabipler Birliği de destek verecek.  

 


